

FICHES TECHNIQUES CITRONETTE

Référence produit : citronette

Déclaration

Dénomination légale : citronette

Remarque réglementaire : mention possible sur le packaging : fabriqué en France

Fabricant : Régence Nutrition, 14 rue de l'Herminette, 35350 Saint Méloir des Ondes

Instruction de conservation du produit : à conserver à température ambiante, dans un endroit sec et à l'abri de la lumière.

Taux de TVA applicable : 20%

Date de péremption : A consommer de préférence avant le : 12 mois après production.

Unité de conditionnement : sachet 80g

Parfum disponible : selon saison

Ingrédients

Citron, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme naturel de vanille), sucre, sirop de glucose.

Chocolat noir : cacao 70% minimum

Valeurs nutritionnelles

	<u>Unité</u>	<u>100g.</u>
Energie	kJ	2368
Energie	kcal	501
Matières grasses	g	28,2
- dont acides gras saturés	g	18,1
Glucides	g	61,6
- dont sucres	g	50,9
Protéines	g	11
Sel	g	<0.8

Statuts

	<u>OUI</u>	<u>NON</u>	<u>Commentaires</u>
-			
Contient de la volaille		X	
Contient du porc		X	
Contient du bœuf		X	
Contient du mouton		X	
Adapté aux végétariens (ovo-lacto)	X		
Adapté aux végétaliens	X		
Certificat Halal (musulman)		X	En cours de certification
Certificat Kosher (juifs)		X	En cours de certification
Certificat Bio		X	Gamme bio disponible
Ovo-végétariens	X		
Lacto-végétariens	X		

Allergènes

	Contenu dans la recette	Contamination potentielle	Non	Ingrédient source	Commentaire
Céréales contenant du gluten et dérivés de céréale			X		
- Blé			X		
- Seigle			X		
- Orge			X		
- Avoine			X		
- Epeautre			X		
- Kamut			X		
- Souches hybrides			X		
Crustacés et dérivés			X		
Mollusques et dérivés			X		
Œuf et dérivés			X		
Poissons et dérivés			X		
Arachides et dérivés			X		
Soja et dérivés			X		
Lupin et dérivés			X		
Lait et dérivés (lactose inclus)			X		
- Lactose			X		
Fruits à coque et dérivés de fruits à coque			X		
- Amande			X		
- Noix			X		
- Noisette			X		
- Noix de cajou			X		
- Noix de pécan			X		
- Noix du Brésil			X		
- Pistache			X		

	Contenu dans la recette	Contamination potentielle	Non	Ingrédient source	Commentaire
	- Noix de Macadamia		X		
	- Noix de Queensland		X		
	Céleri et dérivés		X		
	Moutarde et dérivés		X		
	Sésame et dérivés		X		
	SO2 et sulfites, qté si > 10mg/kg		X		

FICHES TECHNIQUES GINGEMBRETE

Référence produit : gingembrete

Déclaration

Dénomination légale : gingembrete

Remarque réglementaire : mention possible sur le packaging : fabriqué en France

Fabricant : Régence Nutrition, 14 rue de l'Herminette, 35350 Saint Méloir des Ondes

Instruction de conservation du produit : à conserver à température ambiante, dans un endroit sec et à l'abri de la lumière.

Taux de TVA applicable : 20%

Date de péremption : A consommer de préférence avant le : 12 mois après production.

Unité de conditionnement : sachet 80g

Parfum disponible : selon saison

Ingrédients

gingembre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (Lécithine de SOJA), arôme naturel de vanille), sucre, sirop de glucose.

Chocolat noir : cacao 70% minimum

Valeurs nutritionnelles

	<u>Unité</u>	<u>100g.</u>
Energie	kJ	2368
Energie	kcal	501
Matières grasses	g	28,2
- dont acides gras saturés	g	18,1
Glucides	g	61,6
- dont sucres	g	50,9
Protéines	g	11
Sel	g	<0.8

Statuts

	<u>OUI</u>	<u>NON</u>	<u>Commentaires</u>
-			
Contient de la volaille		X	
Contient du porc		X	
Contient du bœuf		X	
Contient du mouton		X	
Adapté aux végétariens (ovo-lacto)	X		
Adapté aux végétaliens	X		
Certificat Halal (musulman)		X	En cours de certification
Certificat Kosher (juifs)		X	En cours de certification
Certificat Bio		X	Gamme bio disponible
Ovo-végétariens	X		
Lacto-végétariens	X		

Allergènes

	Contenu dans la recette	Contamination potentielle	Non	Ingrédient source	Commentaire
Céréales contenant du gluten et dérivés de céréale			X		
- Blé			X		
- Seigle			X		
- Orge			X		
- Avoine			X		
- Epeautre			X		
- Kamut			X		
- Souches hybrides			X		
Crustacés et dérivés			X		
Mollusques et dérivés			X		
Œuf et dérivés			X		
Poissons et dérivés			X		
Arachides et dérivés			X		
Soja et dérivés			X		
Lupin et dérivés			X		
Lait et dérivés (lactose inclus)			X		
- Lactose			X		
Fruits à coque et dérivés de fruits à coque			X		
- Amande			X		
- Noix			X		
- Noisette			X		
- Noix de cajou			X		
- Noix de pécan			X		
- Noix du Brésil			X		
- Pistache			X		

	Contenu dans la recette	Contamination potentielle	Non	Ingrédient source	Commentaire
	- Noix de Macadamia		X		
	- Noix de Queensland		X		
	Céleri et dérivés		X		
	Moutarde et dérivés		X		
	Sésame et dérivés		X		
	SO2 et sulfites, qté si > 10mg/kg		X		

FICHES TECHNIQUES ORANGETTE

Référence produit : orangette

Déclaration

Dénomination légale : orangette

Remarque réglementaire : mention possible sur le packaging : fabriqué en France

Fabricant : Régence Nutrition, 14 rue de l'Herminette, 35350 Saint Méloir des Ondes

Instruction de conservation du produit : à conserver à température ambiante, dans un endroit sec et à l'abri de la lumière.

Taux de TVA applicable : 20%

Date de péremption : A consommer de préférence avant le : 12 mois après production.

Unité de conditionnement : sachet 80g

Parfum disponible : selon saison

Ingrédients

orange, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme naturel de vanille), sucre, sirop de glucose.

Chocolat noir : cacao 70% minimum

Valeurs nutritionnelles

	<u>Unité</u>	<u>100g.</u>
Energie	kJ	2368
Energie	kcal	501
Matières grasses	g	28,2
- dont acides gras saturés	g	18,1
Glucides	g	61,6
- dont sucres	g	50,9
Protéines	g	11
Sel	g	<0.8

Statuts

	<u>OUI</u>	<u>NON</u>	<u>Commentaires</u>
-			
Contient de la volaille		X	
Contient du porc		X	
Contient du bœuf		X	
Contient du mouton		X	
Adapté aux végétariens (ovo-lacto)	X		
Adapté aux végétaliens	X		
Certificat Halal (musulman)		X	En cours de certification
Certificat Kosher (juifs)		X	En cours de certification
Certificat Bio		X	Gamme bio disponible
Ovo-végétariens	X		
Lacto-végétariens	X		

Allergènes

	Contenu dans la recette	Contamination potentielle	Non	Ingrédient source	Commentaire
Céréales contenant du gluten et dérivés de céréale			X		
- Blé			X		
- Seigle			X		
- Orge			X		
- Avoine			X		
- Epeautre			X		
- Kamut			X		
- Souches hybrides			X		
Crustacés et dérivés			X		
Mollusques et dérivés			X		
Œuf et dérivés			X		
Poissons et dérivés			X		
Arachides et dérivés			X		
Soja et dérivés			X		
Lupin et dérivés			X		
Lait et dérivés (lactose inclus)			X		
- Lactose			X		
Fruits à coque et dérivés de fruits à coque			X		
- Amande			X		
- Noix			X		
- Noisette			X		
- Noix de cajou			X		
- Noix de pécan			X		
- Noix du Brésil			X		
- Pistache			X		

	Contenu dans la recette	Contamination potentielle	Non	Ingrédient source	Commentaire
	- Noix de Macadamia		X		
	- Noix de Queensland		X		
	Céleri et dérivés		X		
	Moutarde et dérivés		X		
	Sésame et dérivés		X		
	SO2 et sulfites, qté si > 10mg/kg		X		